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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71912020G

2. Data e Regjistrimit 12/07/2017
3. Emri i Subjektit MAX AFFITTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati 1, Hyrja 2, Apartamenti 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi. blerja. shitja. dhenia me qira e pronave te 

paluajtshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje apo 
dhenie me qera te pronave te paluajtshme midis personave 
fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga 
shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me 
pasurite e paluajtshme. Veprimtari ekonomike ne fushe e 
agjensive imobiliare. Negocime. ndermjetesime, perfaqesime 
te te treteve ne fushen e imobiliareve si ne tregun e 
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, 
blerje.dhenie me qera te te gjitha llojeve te pasurive te 
paluajtshme. brenda dhe jashte vendit. si dhe cdo transaksion 
tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise 
ne fushe e imobiliareve. Konsulence Projektuese dhe 
financiare direkte ose indirekte.Administrim i Tregtimit dhe 
Ndermjetesimit te Pasurive te Patundshme. Konsulence dhe 
suport per ndermjetesimin ne tregun Imobilar  te brendshem 
ose jo. Konsulence ligjore dhe financiare . Seleksionim, 
tregetim dhe importim te materialeve per mobilim etj. 
Enerida Bajlas10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2017                Deri: 
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11. Ortakët MassimoOliva
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAX AFFITTI
E-Mail: massimusoliva@gmail.com  
Telefon: 0697799168  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-370855-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465635-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.09.2017 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatorit Enerida Bajlas.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Massimo Oliva")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enerida Bajlas")                      Nga data "14/09/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-565132-11-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10331854-FD3A-460D-8CAE-9AAFE74210A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5505BC8-5139-4996-980F-B6DD6F2FBE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8B9704-C8FB-4334-858B-8A7E8456F834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83270F87-F557-46AC-96F3-C22B50615A03
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Lista e Dokumenteve:
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7116AD-70B7-4F8E-9F3A-66511C998621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B3440D-9A1C-4E03-92B3-73D30410F5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C532D9A-5C9C-4741-9D6F-8EB1980F3886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02750953-3065-4281-B19A-BCBAE99E739C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02750953-3065-4281-B19A-BCBAE99E739C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C143D6-01CF-4666-9207-DFDA56521FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAED5D1A-8960-4960-BACD-E9036221DF44

